



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2																						
006	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел догазификации																							
011	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
015	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
017	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Водитель автомобиля (МАЗ-551, В012ВТ 43)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527, А49АУТ 43)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527, А516УТ 43)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527, В250ХМ 43)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Слободской газовый участок																							
022А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022-1А (022А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022-2А (022А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022-3А (022А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический фактор	биологический фактор	возрасти преемственности воздействия фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
035	Водитель автомобиля (УАЗ-3909, Н279КА 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Электросварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 10.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Самоделькин К.А. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (должность) 20.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственно-технического отдела  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Салтыков Е.Д. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) 15.10.2023 (дата)

Начальник Слободского газового участка  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Прокофьев А.Ю. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) 25.10.23 (дата)

Специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Кузнецов К.В. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) 15.10.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета филиала  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Перетягина И.Н. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (подпись) 25.10.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Афанасьев С.Г. (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 2849 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) 10.10.2023 (дата)